CONCURSO DE PROJETOS Nº 01/2013
ATA N. º 03/2013

Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, às nove horas, a
Comissão Especial de Organização e Julgamento de Concursos de Projetos,
nomeada pela portaria nº 700/2013, sob a presidência de Tatiana Scariotti,
acompanhada dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de abertura do
envelope de proposta da licitante habilitada no processo de Concurso de
Projetos nº 01/2013. Aberta a proposta da única licitante habilitada no certame à
mesma foi analisada e rubricada pela Comissão. A proposta apresentada pelo
IBRASC – INSTITUTO BRASILEIRO SANTA CATARINA foi no valor total/global
mensal de R$ 252.036,72 (Duzentos e cinquenta e dois mil e trinta e seis reais e
setenta e dois centavos). Esta ata encontra-se disponível, também, no site do
município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu
Tatiana Scariotti, Presidente da Comissão Especial de Organização e Julgamento
de Concursos de Projetos, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e
achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.